[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 811/2018

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

             O vereador Gilberto Aparecido Borges requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento do Senhor Antonio Tamborini.

JUSTIFICATIVA

O Senhor Antonio Tamborini faleceu no dia 30/4/2018, aos oitenta e dois anos, e deixa 6 filhos: Maria, Lucia, Marli, Celso, Simone e Elaine, residia no São Cristovão.

Seu falecimento representa uma perda irreparável para  familiares e amigos.

Requer, ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 7 de maio de 2018.

Gilberto Aparecido Borges - GIBA
Vereador - MDB